Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

17 января 2023 года
ПРИКАЗ № 22

Об организации проведения
практического занятия (кейса)
для обучающихся 10-11 классов

В соответствии с Планом совместной деятельности с комитетом общего и
профессионального образования Ленинградской области на 2022-2023 учебный год Санкт-
Петербургский государственный электротехнический университет «ЛЭТИ» им. В.И. Ульянова
(Ленина) (СПбГЭТУ «ЛЭТИ») проводит 20 января 2023 года на базе МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова» очную встречу
специалистов СПбГЭТУ «ЛЭТИ» с учащимися 10-11 классов в форме практического занятия
(кейса). Начало в 13.00.
Приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М), МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №3» (Снигур Н.А.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№4» (Буржинская Е.И.) , МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» (Ингинен О.В.),
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»
(Голубых Е.В.):
1.1. Направить 20 января 2023 года в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя
Советского Союза А.П. Иванова» к 13.00 учащихся 10-11 классов в количестве 5 человек от
каждой образовательной организации на встречу со специалистами СПбГЭТУ «ЛЭТИ».
Учащимся предусмотреть сменную обувь.
1.2. Назначить сопровождающих, ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования до
места проведения мероприятия и обратно, а также во время проведения мероприятия;
1.3. Направить списки учащихся - участников встречи в МКУ «Лужский ИМЦ» не позднее 19
января 2023 года по форме (приложение).
2. Руководителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза
А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.) подготовить помещение с экраном и компьютером для
выполнения кейсового задания учащимися.
3. Назначить ответственным за проведение практического занятия Яркову Т.П., методиста МКУ
«Лужский информационно-методический центр».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

заведующего МКУ «Лужский

Председатель комитета образования С В . Красий

Список учащихся, участников практического занятия
20.01.2023

№ ФИО учащегося класс 0 0
1.
2.
3.
4.
5.

Сопровождающий
(ФИО)

тел. для связи: